GAMEOVER S.A.

Guayaquil, 9 de Junio de 2003

Señor:

OSWALDO ENRIQUE MOLESTINA NOBOA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la junta general extraordinaria de accionistas de la compañía GAMEOVER S.A., en sesión celebrada en ésta cuidad el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted PRESIDENTE de ésta compañía, a fin de que ejerza estas funciones por el período de DOS AÑOS, conforme a lo previsto en su estatuto social.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de esta compañía con su sola firma o conjuntamente con el Gerente General de conformidad con lo previsto en el literal a) del artículo décimo quinto en concordancia con el literal a) del artículo duodécimo del estatuto social de la compañía.

Sus atribuciones constan determinadas en la escritura pública de constitución de GAME OVER S.A., otorgada ante el Notario Décimo Quinto del cantón Guayaquil Dr. Miguel Vemaza Requena, el 25 de febrero de 1999, inscrita de fojas 30.390 a 30.411, número 8.996 del Registro Mercantil del mismo cantón, y anotada bajo el número 12.502 del Repertorio el 9 de junio de 1999.

De usted, muy atentamente,

Srta. Priscila Sanizaca Maridueña

Secretaria AD-HOC de la Junta

Acepto, el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía GAMEOVER S.A..

Guayaquil, 9 de Junio de 2003

OSWALDO ENRIQUE MOLESTINA NOBOA

CC.# 0915856694

Nacionalidad Ecuatoriana

REGISTRO MERCANTIL **CANTON GUAYAQUIL**

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE GAMEOVER S.A. a favor de de OSWALDO ENRIQUE MOLESTINA NOBOA, de fojas 80.649 a 80.651, Número 11.965 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 18.062 del Repertorio .- Quedando incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, çuatro de Julio del dos mil tres.-



AB. TĂTIANĂ GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL **DELEGADA**

ORDEN: 59002 LEGAL: MONICA ALCIVAR AMANUENSE: SARA CARRIEL
COMPUTO: SARA CARRIEL
DEPURADOR: MARIANELLA ALVARADO

MARGARITA CASTRO

REVISADO POR